
Çöl Gülü Adenium Obesum 8,5
cm Kırmızı Saksıda Caudex
Bonsai
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688579295010
Price: ₺160,00 ₺139,00
Stock: instock
Categories: Kaktüs Çeşitleri, 8.5 cm Saksıda Kaktüs,
Dikensiz Kaktüs Çeşitleri, Hediyelik Saksıda Kaktüs

Product Description

 Çöl Gülü Adenium Obesum 8,5 cm Kırmızı Saksıda
Caudex Bonsai

Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimdeki ürünlerin en dolgun formda olanları
gönderilecektir.
Özel paketleme yöntemimiz sayesinde ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

[caption id="attachment_1244" align="alignnone" width="300"]

 Çöl Gülü Adenium Obesum[/caption]
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Adenium Obesum Çöl Gülü Bakımı

Sıcak iklimleri severler. Bitki sık sulanmamalıdır, aşırı sulama yapılırsa yada toprak suyu tutarsa
ne yazık ki hayata tutunamazlar. Çöl gülü bitkisi bakımında don olaylarına karşı dikkatli
olmak gerekir. Hava sıcaklığı 4 derece altına düşmesi halinde bitkiye zarar verebilir. Bol ışıklı
aydınlık ortamlar bu bitkiler için çok elverişlidir. Yaz aylarında uzun süre güneş ışınına maruz
bırakılmamalıdır. Özellikle öğle güneşi yakıcı olduğu için sabah ya da akşam güneşi alabileceği
bir yere konulmalıdır. Özellikle çöl gülü bitkisini ilkbahar ve yaz aylarında toprağının nemli
olmasını çok sever. Fakat kış döneminde sulama azaltılmalıdır. [caption
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Çöl Gülü Adenium[/caption]
Çöl Gülü Ne Zaman Çiçek Açar?

Çöl gülü adenium çiçek açma dönemleri değişebiliyor. Bazıları yaz sonu ile kış başı arasında
çiçek açarken bazıları ilkbahar ortası ile yaz başında çiçek açabiliyor. Eğer şanslıysanız tüm yıl
çiçek açabilirler. [caption id="attachment_1245" align="alignnone" width="300"]
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Çöl Gülü Adenium Ne Kadar Büyür?

Çöl gülü doğal ortamında 5 metreye kadar büyüyebilir. Ancak evde bakımı yapılan bonsai türleri
ortalama bir bonsai kadar büyür. [caption id="attachment_1246" align="alignnone"

width="300"]  Çöl Gülü Adenium[/caption]

Çöl Gülü Bitkisi Adenium Nasıl Çoğaltılır?

Çöl gülü bitkisi tohumla çoğaltılabilmektedir. Özellikle yılın sıcak dönemlerinde bu işlemin
yapılması gerekir. Yine çelikle üretim yapılmaktadır. İlkbaharda ana gövde bitimine
yaklaşmadan 5 cm uzaklıktan kesin. Kesik yerin çürümemesi için kesilen yeri hava almaması
için mum damlatarak kapatabilirsiniz. Kesilen dalın uç kısmı kuruduktan sonra uygun toprak
karışımına dikip sulama yapın. Bol hava alabileceği, güneşli, aydınlık bir ortamda köklenmeye
bırakın. Köklenmeyi hızlandırmak için dikili saksı üstüne poşet kapatıp sera etkisi
yaratabilirsiniz. Çöl gülü bitkisini aşılama yöntemiyle de üretme şansına sahipsiniz.
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